Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí IFPI

Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 111/2024 - GAB/REI/IFPI, de 11 de setembro de 2024.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Programa de Mestrado Profissional em Análise e
Planejamento Espacial (MAPEPROF), do INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna
público o RESULTADO FINAL do processo seletivo.

Nº INSC. NOME SUBLINHA NOTA FINAL SITUAÇÃO

1 108487 MATEUS CAIRO PEREIRA DA SILVA L2ERI* 6.3 APROVADO

2 108603 GIRLEIANE SANTOS DE SA L2MAU 7.5 APROVADO

3 108612 ILDEANA MACHADO DE CARVALHO L2FRA 8.8 APROVADO

4 108616 YARA DORNELES SOARES DE QUEIROZ L1JOA 6.9 APROVADO

5 108676 KAYO CESAR VIEIRA DE MESQUITA L1REU 6.1 APROVADO

6 108697 ELENILSON DA SILVA CARDOSO L2ERI* 5.8 APROVADO

7 108702 MANOEL PEREIRA DA MATA NETO L1LAU* 6.6 APROVADO

8 108707 JOSE RUTHENIO C. DO BOMFIM JUNIOR L2FRA 7.2 APROVADO

9 108711 RENÊ ALEXSSANDRO BRITO DE SÁ L2GLA* 7.3 APROVADO

10 108754 ANA PAULA PINHEIRO DE CARVALHO L1VAL 7.1 APROVADO

11 108773 IURI DA COSTA ALMEIDA L2GLA* 6.4 APROVADO

12 108774 NAIDE DE LUCAS DA SILVA NETA L2BRU 8.7 APROVADO

13 108783 ALISSON DOS SANTOS CASTRO L1LAU* 6.8 APROVADO

14 108785 NAYLA CASTELO BRANCO COELHO L2SAM 7.1 APROVADO

15 108795 RAILSON PAIVA ALVES L1PHB 6.9 APROVADO

16 108834 KRISHNA SHIVA DE OLIVEIRA SOUSA L1REU* 6.7 APROVADO

17 108851 LUIS PAULO REGO SANTOS L2MAU 7.0 APROVADO

18 108853 LIANA CRISTINE SOUSA CHAVES L2SAM 6.4 APROVADO

19 108898 MIQUELYNA RIBEIRO MENEZES L1JOA 6.5 APROVADO

20 108904 CAIO CAROLINO DUARTE CAMPOS L1VAL 7.0 APROVADO

* Remanejado para outra sublinha de pesquisa.

REURYSSON CHAGAS DE SOUSA MORAIS
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Programa de Mestrado Profissional em

Análise e Planejamento Espacial

		2024-12-19T15:02:21-0300